
ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

003

ПИВО/СИДР

1
2
3

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

№ 0,5 л0,3 лАлк%

Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

Пиво ГАРАЖАНЕ светлый лагер
Тирольский Волк темный лагер 
Хамовники Кеговое светлый лагер  с лавинным эффектом
 

4,5%
4,3%
5,5%

5%
6,6%
9%

5,4%
4,5%
4%

4,7%
4,2%
5,5%
3,8%
4,2%

4,5%
4,1%
4,7%

6,5%
6,6%
5,3%
4,8%
5,5%
8,5%
5%

170
180
220

250
360
480

270
270
270

Fullers London Pride, янтарный эль
Belhaven Robert Burns, тёмный эль          
Harp, светлый лагер
Black sheep IPA, янтарный эль
Guinness темный стаут

Le�e Ruby
Le�e Ambree
Le�e Rituel 
Le�e Blonde, светлый эль      
Le�e Brune, темный эль        
Belle-Vue Kriek, вишневый ламбик
Hoegaarden , светлое пшеничное    
Monk"s Cafe Фламандский кислый эль
Pauwel Kwak, темный эль
Bourgogne des Flandres, темный Фламанский эль           

Krusovice, светлое
Krusovice, темное
Krusovice, нефильтрованое

455
480
480
480
590

320
330
260
260
330
420
360

460
470

430
480

780 (0,6)
520

Сидр

190
190
190

290
290
290

Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Сидр яблочный
Strongbow яблочный сидр
Сидр Cherries & Berries Lilley’s

Бельгия

Чехия

Россия

Англия



№

Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

004

Corsendonk (Бельгия, Антверпен

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО КРАФТОВОЕ И НЕ ТОЛЬКО СУММА
ОБЪЕМ

МЛ.
% АЛК/
ПЛОТН

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

7,5/-
8,0/-
6,0/-

0,33
0,33
0,33

400
400
400

Agnus Tripel, светлый эль
Rousse, янтарный крепкий эль
Tempelier, красный бельгийский эль

1
2
3

1
2
3

1
2
3
4

5

6

7

Carlsberg
Freak Kriek

0,45
0,33

280
320

Leute Bokbier, тёмный бок
Piraat, янтарный крепкий эль
Gulden Draak, тёмный крепкий эль

Delirium Tremens, светлый эль
Delirium Red, вишнёвый крепкий эль
Delirium Nocturnum, тёмный крепкий эль
La Guillotine, крепкий трипл
Mongozo Mango
фруктовое пиво со вкусом манго
Mongozo Coconut
фруктовое пиво со вкусом кокоса
Mongozo Banana
фруктовое пиво со вкусом банана

1
2

1

Brouwerij De Halve Mann (Бельгия, Брюгге)

Alcohol FREE 

11,0/-0,33

425
435

Stra�e Hendrik Quadruple
тёмный квадрюпель

0,33
0,33
0,33
0,33

0,33

0,33

0,33

8,5/-
8,0/-
8,5/-
7,5/-

3,6/-

3,6/-

3,6/-

485
485
485
485

365

365

365

0,33
0,33
0,33

7,5/-
10,5/-
10,5/-

400
415
460

1
2

525

Van Steenberge (Бельгия, Эртвельд)

Huyghe Brewery (Бельгия, Аппелхук)

Bosteels Brewery (Бельгия, Бугенхот)
Pauwel Kwak, янтарный эль
Tripel Karmeliet, тройной светлый эль

0,33
0,33

8,4/-
8,4/-



ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

005

1
2

1

2

1
2

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

Bockor (Бельгия, Беллегем)

Brouwerij The Musketeers (Бельгия, Сант-Гиллис-Вас)

Westmalle (Бельгия, аббатство Вестмалле)

3,5/-
4,5/-

9,0/20

9,0/20

0,25
0,25

0,33

0,33

na
na

na

45

410
410

485

485

Kriek Max, вишнёвое пиво
Rose Max, малиновое пиво

1
2
3
4

1

2
3

№

Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО КРАФТОВОЕ И НЕ ТОЛЬКО СУММА
IBU

(ГОРЕЧЬ)
ОБЪЕМ

МЛ.
% АЛК/
ПЛОТН

Stateside Pale Ale
cессионный бледный эль

Honey Porter, медовый портер
White Raven, пшеничное светлое

0,5

0,5
0,5

4,2/-

4,5/-
4,7/-

na

na
na

495

485
485

ST.PETER'S (Англия, Сан Питер)

Troubadour Magma, бельгийский ИПА
Troubadour Imperial Stout
имперский стаут

Trappist Tripel, тройной светлый эль
Trappist Dubbel, тёмный эль

O`Hara`s Irish Red, красный эль
O'Hara's Irish Stout, ирландский стаут
O'Hara's Irish Pale Ale, ирландский ИПА
O'Hara 51st-state-IPA, фильтрованный ИПА

0,5
0,5
0,5
0,5

4,3/-
4,3/-
5,2/-

6,0/15,2

na
na
na
na

485
485
485
485

0,33
0,33

9,5/-
9,0/20

na
45

485
485

1
2

1

Duchesse de Bourgogne
Barbe Ruby

La Trappe Quadrupel

0,33/0,75
0,33

0,33/0,75

6,2/16,5
7,7/20

10/22,5

na
na

460/1258
470

380/1040

Carlow Brewing Company (Ирландия, Карлоу)

Brouwerij Verhaeghe (Бельгия, Верхаге)

Bierbrouwerij de Koningshoeven 
(Нидерланды, Кёнигсхофен)



№

Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

006

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

Run Forrest, хоппед лагер
White Moon, сливочный стаут
Grant Wood, светлый, нефильтрованный

DOCTOR FAUST

4,5/12
5,5/16
5/13,5

240
265
285

220

N.RIGAS Brewery (Россия, Москва)

Vasileostrovskaya Brewery (Россия, Санкт-Петербург)

1
2
3

Oakham Ales (Англия, Оахам)
4,4/-
4,6/-
6,0/-

0,5
0,5
0,5

445
445
445

Inferno Blond Ale, светлый эль
Citra Session IPA, легкий охмелённый эль
Green devil IPA, охмелённый светлый эль

1
2
3
4

1
2
3

0,5
0,5
0,5

0,375

0,5
0,5
0,5
0,5

Joker IPA, светлый охмелённый эль
Seven Gira�es, экстраординарный ягодный эль
Williams Ginger, пряный имбирный эль
Fraoch Heather Ale, шотландский эль

5,0/-
5,1/-
3,5/-
5,0/-

Williams Bros (Шотландия, Аллоа )

Weihenstephaner Hefe Weissbier 
светлое нефильтрованное непастеризованное

Weihenstephaner Original
светлое фильтрованное пастеризованное

Schneider Weisse Tap 01 Meine Helle Weisse 
нефильтрованное осветлённое

Schneider Weisse Tap 07 Meine Original
нефильтрованное неосветлённое

Германия (Бавария)

1

2

3

4

0,5

0,5

0,5

0,5

na
na
na

na
na
na
na

na

na

na

na

465
465
465
465

297

297

297

297

30
20
37

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО КРАФТОВОЕ И НЕ ТОЛЬКО СУММА
IBU

(ГОРЕЧЬ)
ОБЪЕМ

МЛ.
% АЛК/
ПЛОТН



ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

007

Выпуск разрешил
/подпись мастера - изготовителя/
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Выполненные работы принял

/подпись заказчика/
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

380
380
420
590
380
620
510
420
410
630
630
410
320
320
280

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Whiskey & Cola
Daiquiri
Mojito
Кровавая Мэри
Gin & Tonic
Long Island Iced Tea
Margarita 
Negroni
Whiskey Sour
Aperol Spritz
Фиеро-тоник
B-52
Глинтвейн на красном вине
Глинтвейн на белом вине
Глинтвейн безалкогольный

КОКТЕЙЛИ



ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

008

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3

1
2
3
4
5
6

1
2
3

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

250
250
350
320
640
720
380

320
540
540

№ №

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

Купажированный виски

сумма

Бурбон

Односолодовый виски

Бэллс 
Вильям Лоусонс
Джонни Уокер Рэд Лэйбл
Бушмилз Ориджинал
Джонни Уокер Блэк Лэйбл
Фуджими
Бушмилз Блэк Буш

Джим Бим
Джек Дэниелс 
Мэйкерс Марк

1
2
3

Охентошн Американ ОАК 
Синглтон 12 лет
Макаллан 12 лет
Аберфелди 12 лет
Секстон Сингл Молт
Бушмил Сингл Молт
Гленморанджи Ориджинал

КОНЬЯК (50 мл)
Курвуазье ВС 
Курвуазье ВСОП
Курвуазье ХО

ДЖИН, РОМ, ТЕКИЛА (50 мл)
Гордонс
Бакарди белый 
Бакарди спайс/тёмный
Хосе Куэрво Сильвер
Хосе Куэрво Репосадо
Ботукал Резерва эксклюзива

ЛИКЕРЫ, ДИЖЕСТИВЫ (50 мл)
Кампари
Лимончелло Маркати
Самбука Маркати 
Амаро Нонино 
Бэйлис
Фернет Бранка
Бранка Мента   
Ягермайстер
Апероль

1
2
3
4
5
6

550
650
830
830
620
660
600

210
220
220

360

320
270
270
560
360
390
390
380
290

сумма
ВИСКИ (50 мл)

530
790

2100

360
270
290
310
360
640

ПОРТВЕЙН (50 мл)
Доуз Файн Руби

ВЕРМУТ (50 мл)
Чинзано (Бьянко/Россо/Драй)
Мартини Бьянко
Мартини Фиеро

ВОДКА, ДИСТИЛЛЯТЫ (50 мл)
Талка
Русский Стандарт
Русский Стандарт Голд
Граппа Вите д’Оро Баррик 
Шнапс Груша
Шнапс Малина

120
180
210
620
480
480

1
2
3
4
5
6
7



КРАСНЫЕ ВИНА

АВСТРАЛИЯ
Shiraz, The Last Stand. Boutinot 
Концентрированный, насыщенный, сочный, яркий вкус

Legacy Hardy’s Red
Вкус демонстрируют тона ежевики, сливы, розмарина и красного дерева

США
Zinfandel, Woodhaven 
Вино обладает лёгким фруктовым вкусом с долгоиграющими нотками дуба

Cabernet Sauvignon, Woodhaven
Вкус насыщенный, с обилием тонов сливы, лесных ягод и чёрной смородины

Harlow Ridge Petite Sirah
Отличный баланс между фруктовыми и пряными тонами

ЧИЛИ
G7 Cabernet Sauvignon, Loncomilla Valley
Вкус вина сочный, с мягкими танинами, фруктово-ягодными тонами

Carmenere-Syrah, Reserva, J.Bouchon
Вино с нотами свежих фруктов, специй и кофе

Carmenere Gran Reservа, Undurraga, Sibaris 
С дубовыми нюансами в стойком послевкусии 

ЮАР
Shiraz Reserve, Kumala
Во вкусе яркие, сильные танины с табачными и древесными оттенками

Pinotage Reserve, Kumala
Вкус фруктовый, с шелковистыми танинами и долгим послевкусием

· 2180 ·

· 2508 ·

· 2814 ·

· 2814 ·

· 3429 ·

· 2294 ·

· 3720 ·

· 3816 ·

· 3034 ·

· 3034 ·

· 2268 ·

· 2772 ·

· 2965 ·

· 3180 ·

· 3402 ·

· 4396 ·

· 2638 ·

· 3102 ·

· 3379 ·

· 2212 ·

· 2380 ·

· 2426 ·

· 3456 ·

· 2844 ·

· 3144 ·

· 3534 ·

· 2928 ·

· 380 ·

· 280 ·

· 320 ·

· 330 ·

· 420 ·

· 460 ·

· 560 ·

· 520 ·

· 540 ·

· 280 ·

· 290 ·

· 320 ·

· 390 ·

· 420 ·

· 470 ·

· 490 ·

· 570 · 

· 590 ·

ИТАЛИЯ
Montepulciano d'Abruzzo, Gatto Matto, Villa degli Olmi
Вкус вина живой, сбалансированный, округлый, с легкими танинами

Nero d'Avola, Cusumano
Насыщенный, сочный вкус с минеральным послевкусием

Valpolicella Superiore, Cantina di Soave. Rocca Alata 
Приятный вкус с фруктово-цветочными акцентами

Chianti Principe Tenute Guicciardini Strozzi 
Вкус сочный с нотами вишни, фиалки, листьев мяты, перца и лавра

Appassimento Segreto Rosso
Вкус шелковистый с фруктово-пряными оттенками

Planeta, Plumbago
Фруктовый вкус с элегантными танинами

ИСПАНИЯ
Tempranillo, Beefsteak Club
Насыщенные ноты малины и клубники с нюансами ванили и какао

Ramon Bilbao, Crianza, Rioja 
С фруктово-пряными тонами и свежей кислотностью

Matsu, "El Picaro", Toro 
Фруктово-бальзамические оттенки и мягкие танины

ФРАНЦИЯ
Malbec-Cabernet, Duo du Midi Franc Pays
Элегантный, округлый вкус со сбалансированными танинами

Cotes du Rhone Reserve, Cellier des Dauphins 
Насыщенный, яркий вкус с выпуклыми танинами

ГЕРМАНИЯ
Dornfelder Pfalz Weinhaus Cannis
Сочный, насыщенный вкус, в котором повторяется букет аромата

Pinot Noir, Lovely Lilly. Baden 
Дымчатый, клубничный, насыщенный и обволакивающий

АРГЕНТИНА
Cabernet Sauvignon-Malbec Grill Master, Fan Club
Вкус с яркими фруктово-ягодными нотами

Malbec Don David, Miсhel Torino 
Элегантное, выразительное вино с богатым вкусом

Malbec, Colleccion Privada, Mendoza
Терпкие ноты зрелых ягод черники, клубники и клюквы

РОССИЯ
Esse Unplugged, MaMa
Вкус с оттенками сливового варенья и спелой вишни

ИГРИСТОЕ
Prosecco Brut. Italy 

БЕЛЫЕ
Zavist Riesling. Kuban

Arabella Chenin blanc. South Africa

Pinot Grigio. Italy  

Gruner Veltliner trochen, Weincellerstotz. Austria

G7 Chardonnay Loncomilla Valley.  Chile

Sauvignon Blanc, Salmon Club. New Zealand 

РОЗОВЫЕ
"Rosa & Dito", Utiel-Requena. Spain

Cabernet d`Anjou. Chateau de Mauny. France

КРАСНЫЕ
Zavist Merlot. Kuban

Cabernet Sauvignon. "El Pescaito". Spain 

Arabella Pinotage. South Africa

Shiraz. Robertson Winery. South Africa 

Primitivo Primasole. Italy

Pinot Noir Ernst Ludwig. Germany

G7 Carmener Loncomilla Valley.  Chile

Malbec Vive Alta Vista. Аrgentina 

Cacciata Chianti DOCG Castellan. Italy

ВИНА ПО БОКАЛАМ
150мл



· ВИНА ·
ИГРИСТЫЕ ВИНА

ЮАР
Sauvignon Blanc-Semillon. Simonsig
Вкусом с нотами дыни, киви, крыжовника и зелёного перца

Sauvignon Blanc Boekenhoutskloof, Porcupine Ridge 
Обладает хорошим балансом между фруктовыми тонами 
и свежей кислотностью

США
Chardonnay Santa Monica
Вкус вина сочный, элегантный, со сладковатыми фруктовыми нотами   

Chardonnay Woodhaven
Щедрый вкус, наполнен тонами спелых тропических фруктов, 
дополненный нотками хлеба и ванили

ФРАНЦИЯ
Sauvignon-Viognier, Duo des Mers 
Освежающий вкус с оттенками персика, мяты, цветов бузины 
и абрикоса 

Chablis Francine et Olivier Savary 
Завораживает благородным букетом ароматов с нотами лимона, 
грейпфрута, зеленых яблок

ИСПАНИЯ
Verdejo, Rueda, Bitacora 
Мягкий вкус с нотами яблок и оттенками банана

Viura Rioja, Monte Clavijo
В аромате раскрываются свежие фруктово-цветочные тона, 
дополняемые фруктовым вкусом

Pirineos Somontano Bodega Pirineos
Вкус с цитрусовыми тонами, приятной кислинкой и ярким послевкусием

ИТАЛИЯ
Lucido, Cusumano 
Цитрусово-цветочные акценты и пикантная кислинка

Soave, Casa Vinicola Botter
Вкус вина легкий, приятный, сухой, элегантный, гармоничный, с 
хрустящим послевкусием.

Pinot Grigio, La Casada Botter                                 
Вино обладает легким фруктовым вкусом с хрустящей кислотностью

Orvieto Corte Baroni
Освежающие, легкое с сбалансированным фруктовым вкусом

Gavi "Palas", Michele Chiarlo 
Сухое, с нотами косточковых фруктов  

Vermentino di Sardegna, Passo Sardo
Вкус округлый, сбалансированный, с цитрусово-минеральными 
акцентами

Gavi Morando, "Moranera" 
Мягкий фруктовый вкус вина усиливается ощутимой кислотностью и 
сливочной текстурой.

Planeta, Alastro
Приятная кислотность создаёт ощущение свежести, а цветочные тона 
наполняют сбалансированное послевкусие

ГЕРМАНИЯ
Riesling Hans Baer.
Вкус с легкими фруктово-минеральными акцентами и тонкой кислинкой   

Michel Scheid Muller-Thurgau Reinhessen Einig-Zenzen
Вкус сочный и чистый, с тонами цитрусовых, зеленого яблока

АВСТРИЯ
Duett Riesling & Veltliner. Leth
Свежий, с нотами желтой сливы, абрикоса, спелых цитрусовых фруктов

АВСТРАЛИЯ
Hardys Legacy White
Вкус с фруктово-цитрусовыми оттенками и утонченной кислинкой

ПОРТУГАЛИЯ
Alumia, Reserva Rose
Вкус с фруктово-ягодными оттенками и утонченной кислинкой

Vinho Verde, Casal Mendes
Вкус свежий, элегантный, гармоничный с приятной сладостью

ЧИЛИ
Sauvignon Blanc J.Bouchon, "Reserva"
Вино обладает очень свежим, молодым фруктовым вкусом с хорошей 
кислотностью

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ
Sauvignon Blanc, Villa Maria
Ассоциации, словно это океанский ветер, когда стоишь на высоком утёсе, 
а вокруг цветущий луг

РОССИЯ
"The Lines" Aligote-Riesling-Sauvignon-Chardonnay.
Во вкусе оттенки лимона, яблока, абрикоса

ARGENTINA
Michel Torino, "Coleccion" Torrontes.
Мягкий фруктово-пряный вкус с умеренной кислотностью 

Cava Rose, Mirame, Spain 
Элегантная, с тонами клубники, малины и лепестками роз

Asti Martini, Italy 
Сладкий вкус с оттенками яблока, персика, апельсина и меда

· 1960 ·

· 2380 · 

· 2558 ·

· 2812 ·

· 2280 ·

· 6368 ·

· 1900 ·

· 2452 ·

· 3086 ·

· 410/690/1210 ·

· 2160 ·

· 2374 ·

· 2374 ·

· 2716 ·

· 3400 ·

· 3498 ·

· 4500 ·

· 4396 ·

· 2400 ·

· 2848 ·

· 3852 ·

· 2506 ·

· 1720 ·

· 1820 ·

· 3720 ·

· 3948 ·

· 1949 ·

· 2100 ·

· 2181 ·

· 3140 ·

Cremant D’Alsace, Lucien Albrecht. Brut, France
Нежный, изысканный, превосходно сбалансированный

Cremant D’Alsace, Lucien Albrecht. Rose Brut, France 
Элегантный, округлый, с ароматом красных ягод

· 4060 ·

· 4616 ·

БЕЛЫЕ ВИНА

1,5л

ДОМАШНЕЕ ВИНО
House red wine / House white wine (0,25/0,5/1л)

ГАСТРОПАБ

-50%+ =
Воскресная Акция


